lk

reRuo o¡ nurunçÃo

São Gonçalo do Amarante - CE, 17 de abril de 2024.

Hoje, nesta cidade, na Secretaria de Esporte e Juventude do Município de São Gonçalo
do Amarante - cE, autua-se o Processo Administrativo de ADESÃo No. ADEsÃo ¡¡.. Åo-
015/2024, cujo objeto é a ADESÃo A ATA DE REGtsrRo DE pREço vtsANDo FUTURA5
E EVENTUAIS coNTRATAçöEs DE EMPRESA eARA EXEcuçÃo DE sERVtços DEtocAçÃo DE vEícutos PARA ATENDER As NEcEssrDADEs DA sEcRETARTA DE
ESPORTE E JUVENTUDE Do MUNIcíPlo DE sÃo colvçAlo Do AMARANTE - cE, do que
para constar, lavre este termo. Eu, MULLER RoDRIGUES Dos sANToS, Secretário Municipal
de Esporte e Juventude o subscrevo.

Atenciosamente,

MUt
Secretári

SANTOS
porte e Juventude

PREFEITURA DE
sÃo GoNçALo
DO AMARANTE

, coNSTRUtNDo UMA wov¡ Hlstónla